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ligili Sirketler 1

ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor
Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)

Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -
Aciklama

12.11.2021 Tarihli Portféy deger Tablosu



Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ihraccl ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) |Borsa Sézlesme No  [Repo Teminat Tutari [Glnliik Birim Deger [Toplam Deger / Net Varlik Degeri  [Grup (%) [Toplam (%)

A. PAY TOPLAM 11.742.264,86 46.300.954,33 54,34
MADENCILIiK

Toplam -———————————_-_

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI 435.001,71 6.726.866,4

TOPLAM

Orman Uriinleri ve Mobilya

TOPLAM
TOPLAM 195.000 2.221.050
TOPLAM
TOPLAM
TOPLAM 240.000,72 4.505.804,52
TOPLAM
TOPLAM 115.000 997.050
iINSAAT VE BAYINDIRLIK
GRUP TOPLAMI 1.140.000 2.511.420,16
TOPLAM 1.140.000 2.511.420,16

Lokanta ve Oteller

GRUP TOPLAMI
TOPLAM
Depolama
GRUP TOPLAMI 10.002.261,92 35.045.600,4 41,13
TOPLAM 1.975.000,85 11.376.005,19 13,35

TOPLAM 950.000 4.636.000



TOPLAM
TOPLAM 4.036.159,2 9.067.741,56 10,64

Araci Kurumlar

TOPLAM 3.041.101,7 9.965.853,11

EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HiZMETLER

GRUP TOPLAMI N e D S U I
Egitim Hizmetleri
Spor
Diger
GRUP TOPLAMI 50.001 1.020.013,27
TOPLAM 50.001 1.020.013,27
Diger

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER

GAYRIMENKUL FAALIYETLERI

DIGER

B. BORGLANMA ARAGLARI

Tahvil
ARA GRUP TOPLAMI
B.1. ARA GRUP TOPLAMI ] e NN

B.2. KAMU SEKTORU BORGCLANMA ARAGLARI

Hazine Bonosu

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

S ../ ' ./ | |

GRUP TOPLAMI




D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
GRUP TOPLAMI

F. VARANTLAR
GRUP TOPLAMI

G. DIGER VARLIKLAR (+)

REPO
BPP

GRUP TOPLAMI

G. DIGER VARLIKLAR TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TOPLAMI

15/11/2021 TRT030523T13 15,91 38.049.691,51 2,5512/11/2021 17,2333 749805915838842885 14.896.105 38.049.691,51 97,8 44,66



I('A'P Net Aktif Degeri Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

85.204.813,86
1.553,95

0

1.553,95

0
9.025.271,31
9.010.184,89
15.086,42
23.287,93
-7.917.567,13
6.403.929,18
0

0

0

0
-1.513.637,95
86.337.359,92
60.000.000
1,44

GRUP (%)

% 0

% 0

% 0

% 100
% 0

% 0

% 99,83
% 0,17
% 0

% 0

% 80,88
% 0

% 0

% 0

% 0

% 19,12
% 0

% 0

% 0

TOPLAM (%)

% 98,69
% 0
%0
% 0
%0

% 10,45

% 10,44

% 0,02
% 0,03

-% 9,17

% 7,42
% 0
%0
% 0
%0

-% 1,75

% 100
% 100
%0



